湄职院财[2012]1号
  关于印发《湄洲湾职业技术学院经费预算管理的若干规定（试行）》的通知
学院各单位、中专校：
为规范学院的内部经济秩序，提高资金使用综合效益，做到“事、责、财、权”的高度统一，促进学院各项事业健康有序地发展。经学院党委会研究，现将《关于湄洲湾职业技术学院经费预算管理的若干规定（试行）》印发给你们，望认真遵照执行。

附件：《关于湄洲湾职业技术学院经费预算管理的若干规定（试行）》
               湄洲湾职业技术学院

                2012年4月16日

主题词：预算管理   规定    印发    通知

   抄送：院领导               存档（2）

   湄洲湾职业技术学院办公室  2012年4月16日印（40份）